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UNIDAD EJECUTORA

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000186

742223580004 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR

© 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD - AGUAITIA

Descripcion del item

SERVICIO DE EVALUACION PSICOLOGICA

ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5m
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO

PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS

PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR LILA
GRAPA 26/6 X 5000

|Unidad de]

Medida

Servicio

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
Ciento

Decena

Unidad

EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER INYECCION A COLOR VELOCIDAD M(Unidad

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA

IMPRESORA (OTRAS)

MONITOR PLANO DE 27 in

TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB + MOUSE CON PUERTO USB
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION COMPACTADOR DE BASURA
BOTA DE JEBE

MACHETE DE METAL N° 35

ACEITE VEGETAL COMESTIBLE

ARROZ SUPERIOR

AZUCAR BLANCA

POLLO ENTERO

ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170g

HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA

COL CHINA

NRO. IDENTIFICACION : 301826
Fechade |N°de Solicitud| Codigo item N.-
Solicitud | de i
m Modificacion _
11.2 - Cedif
10/07/2024 0000000683 070500040144
15.1 - Gerencia Municipal
10/07/2024 0000000684 710600010012
10/07/2024 0000000684 710600060044
10/07/2024 0000000684 711100030005
10/07/2024 0000000684 716000180014
10/07/2024 0000000684 717200050227
10/07/2024 0000000684 717200140004
10/07/2024 0000000684 717200170179
10/07/2024 0000000684 718500080118
17.1 - Oficina General De Asesoria Juridica
08/07/2024 0000000680
08/07/2024 0000000680 742223580401
23.2 - Subgerencia De Servicios Sociales Y Comunidad Nativa
12/07/2024 0000000694  B07500070195
23.6 - Subgerencia De Programas Sociales
05/07/2024 0000000679 740832000001
05/07/2024 0000000679 740881870012
05/07/2024 0000000679 740895000034
05/07/2024 0000000679 740899500001
24.2 - Subgerencia De Servicios Municipales
05/07/2024 0000000676 607500070322
05/07/2024 0000000677 890200010017
05/07/2024 0000000678 055200020004
10/07/2024 0000000682 090600010054
10/07/2024 0000000682 090600030440
10/07/2024 0000000682 090600050013
10/07/2024 0000000682 091400010066
10/07/2024 0000000682 091400060171
10/07/2024 0000000682 093300020032
10/07/2024 0000000682 099600010132
10/07/2024 0000000682 099600010196

CALABAZA

Servicio

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Servicio
Par
Unidad
Litro
Kig

Kig

Kig
Emp X 48
Kig
Unidad
Unidad

EXCLUSION

Cantidad Total

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
22.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Fecha : 12/07/2024
Hora : 15:53:.09

Pagina: 1 de2
CANTIDAD Y/Q VALORES
] INCLUSION _
Valor Total S/ _ Om::.n_mn_ Total I Valor .—E.mﬁ S|
0.00 0.00 2,400.00
0.00 50.00 0.00
0.00 10.00 0.00
0.00 15.00 0.00
0.00 10.00 0.00
0.00 100.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 980.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 23,000.00
0.00 0.00 0.00
0.00 24,00 0.00
0.00 58.00 0.00
0.00 500.00 0.00
0.00 250.00 0.00
0.00 33.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 60.00 0.00
0.00 70.00 0.00
0.00 3.00 0.00
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* 001

Fecha de |N° de Solicitud _ Cédigo ftem N.- |

Solicitud

de

| Modificacién |

24.2 - mcc.mm_.m ncia De Servicios Municipales

10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
11/07/2024

0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000682
0000000689

099600010218
099600010259
099600010294
098600010307
099600010318
099600010320
099600010327
099600010330
099600010344
099600010364
099600020002
099600020003
099600020004
099600020010
099600020036
099600020040
098600020083
172100070020

AJi PANCA (AL PESO)

AJi AMARILLO FRESCO (AL PESO)
LECHUGA CRESPA

PIMIENTO ROJO.

CEBOLLA MORADA

AJO ENTERO CATEGORIA PRIMERA
VAINITA CALIDAD PRIMERA

ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA
AJI MIRASOL SECO (AL PESO)

ARVEJA VERDE CATEGORIA PRIMERA
CAMOTE AMARILLO CALIDAD PRIMERA
CAMOTE MORADO

oLLUCO

BETERRAGA (AL PESO)

ZANAHORIA (AL PESO)

PAPA TOMASA

PAPA CANCHAN CALIDAD PRIMERA
DIESEL B5 S50

24.6 - Subgerencia De Gestion Ambiental

11/07/2024 0000000686 890200010017 BOTA DW.ﬁmm

1/ La informacion registrada en el presente Ane: o noq}wmno:n_m a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.

\

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD - AGUAITIA

Descripcion del item

Unidad de|
Medida | - -
| EXCLUSION
| Cantidad Total . _
Kig 0.00
Kig 0.00
Unidad 0.00
Kig 0.00
Kig 0.00
Klg 0.00
Klg 0.00
Kig 0.00
Klg 0.00
Kig 0.00
Kig 0.00
Kig 0.00
Klg 0.00
Kig 0.00
Klg 0.00
Kig 0.00
Kig 0.00
Galon 0.00
Par 0.00

2/ La informacién registrada \/a campos de " xn_:m_az e "inclusién” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacién.
3/ El campo de "cantidad total" se wo_.:u_ﬂm solgen el meo de bienes.

4/ La presente informacion

\

acterde D

Firma 1: Responsable del Area m_._....o__._nqmwm en la gestiéon de la CAP

acion-Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe:

Fecha: 12/07/2024
Hora @ 15:53.09

Pagina: 2 de 2
th.:D)U ¥/O VALORES
B [ _zo_._._m_o_,_ -
Valor Total S/ | Cantidad Total _ Valor Total S/

0.00 20.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 30.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 41.00 0.00
0.00 30.00 0.00
0.00 40.00 0.00
0.00 45.00 0.00
0.00 30.00 0.00
0.00 35.00 0.00
0.00 15.00 0.00
0.00 45.00 0.00
0.00 30.00 0.00
0.00 50.00 0.00
0.00 55.00 0.00
0.00 100.00 0.00
0.00 50.00 0.00
0.00 1,380.00 0.00
0.00 6.00 0.00

Firma 2: Titular de la Entidad u Organizacién de la
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



